
南通市通州区建设工程招标控制价及相关答疑通知书

各投标单位：
一、南通高新区西区污水总管9#、11#、19#污水泵站工程经修正后的招标控制价已经南通市通州区公管办备案。现以书面形式通知贵单位。
招标控制价为： 一标段9#不含暂列金为人民币叁佰陆拾玖万元整（369万元）；含暂列金15万元为人民币叁佰捌拾肆万元整（384万元）；
二标段11#不含暂列金为人民币贰佰陆拾壹万元整（261万元）；含暂列金15万元为人民币贰佰柒拾陆万元整（276万元）；
三标段19#不含暂列金为人民币叁佰零壹万元整（301万元）；含暂列金15万元为人民币叁佰壹拾陆万元整（316万元）；
报价清单及投标函中均不得含暂列金。
二、如有异议，请于接到本通知书后一个工作日内通过平台与建设单位无记名联系。

南通高新技术产业开发区污水泵站工程一标段疑问
1. 经查，一标段 鹏程大道9#污水泵站工程 招标未见工艺图纸，请提供。
2. 本次招标 潜水排污泵、机械回转式格栅、除臭设备、阀门等设备未见技术参数规格书，设备材质、配套电机品牌等基本参数没有要求，例如机械回转式格栅只能从招标清单中看到配套栅渣压榨机1.5KW，其他诸如格栅功率、材质、格栅间隙等主要参数等都没有体现。除臭系统只有Q=5400m3/h，N=5.5KW简单参数提供。
为了便于报价建议提供设备技术规格书并增加设备推荐品牌。
回复：详见设备技术协议。
3. 招标图纸上有泵站自控系统的图，招标工程量清单没有，自控系统是否在此次招标范围内？
回复：水泵自控系统集中在PLC控制柜中。
4. 土建施工图未见爬梯具体位置布置，请提供。
回复：爬梯位置见污水泵站结构图1-1剖面工艺图（C05）。
5. 未见泵站排水与主管相接详图，请提供。
回复：详见P06，工艺、雨水管线图
6. 招标文件第15页“19.11各投标单位应到现场进行详细调研和访查，施工过程中遇到的原地面以下施工范围内的所有地下障碍物（包括暗河水渠、不良土质、管线设施、建筑及生活垃圾、房屋及厂房基础、老旧道路及其他附属设施等）时，承包人应当按照要求处置到位并符合设计文件和质量检验标准要求，由此引发的换填、拆除、弃运、处理等所有费用均一次包死，结算不另行增加费用。投标报价时由各投标单位自行评估测算，在土石方工程的分部分项工程量清单中按照“项”单列，且必须包含在投标报价中；”但招标清单土石方工程中未列此项，请问是否是清单漏项？
回复：自行考虑其它报价当中
7. 因工艺图纸不全，主要设备技术规格参数不详细，设备厂家无法报价，建议跟设计院反馈沟通确定详细规格，并适当将开标时间顺延。
回复：详见设备技术协议。
南通高新技术产业开发区污水泵站工程二标段疑问
8. 本次招标 潜水排污泵、粉碎格栅、闸门、阀门等设备未见技术参数规格书，设备材质、配套电机品牌等基本参数没有要求，例如机械回转式格栅只能从招标清单中看到Q=3500m3/h，防水电机N=3.7kw，其他诸如材质、格栅间隙等主要参数等都没有体现。
为了便于报价建议提供设备技术规格书并增加设备推荐品牌。
回复：详见设备技术协议。
9. 招标图纸上有泵站自控系统的图，招标工程量清单没有，自控系统是否在此次招标范围内？
回复：水泵自控系统集中在PLC控制柜中。
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10. 招标图纸上有AA2、AA3、AA4、AA5配电箱，招标工程量清单没有，请确认是否清单漏项。
11. 回复：AA2、AA3、AA4、AA5配电柜及控制按设计要求均设置在箱变低压仓内,由箱变厂家统一实施。此配电柜均包含在箱变报价内（详见清单说明）。
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12. 土建施工图未见爬梯具体位置布置，请提供。
回复：考虑安全问题，并与业主沟通，取消爬梯，后期泵站检修采用可移动式爬梯。

13. 未见泵站排水与主管相接详图，请提供。
回复：详见P05，工艺管线图
南通高新技术产业开发区污水泵站工程三标段疑问
14. 本次招标 潜水排污泵、机械格栅、闸门、阀门等设备未见技术参数规格书，设备材质、配套电机品牌等基本参数没有要求，例如机械格栅只能从招标清单中看到功率N=1.5KW，其他诸如材质、格栅间隙等主要参数等都没有体现。
为了便于报价建议提供设备技术规格书并增加设备推荐品牌。
回复：详见设备技术协议。
15. 招标图纸上有泵站自控系统的图，招标工程量清单没有，自控系统是否在此次招标范围内？
回复：水泵自控系统集中在PLC控制柜中。
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16. 招标图纸上有AA2、AA3、AA4、AA5配电箱，招标工程量清单没有，请确认是否清单漏项。
回复：AA2、AA3、AA4、AA5配电柜及控制按设计要求均设置在箱变低压仓内,由箱变厂家统一实施。此配电柜均包含在箱变报价内（详见清单说明）。
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17. 土建施工图未见爬梯具体位置布置，请提供。
回复：考虑安全问题，并与业主沟通，取消爬梯，后期泵站检修采用可移动式爬梯。

18. 未见泵站排水与主管相接详图，请提供。
回复：详见P05，工艺管线图
                                南通世锦实业有限公司
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